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Opkobling til WEBREQ skal foreligge og sker via Datakonsulent Alex Friis, tlf. 2022 1564 eller WebReq’s hotline 7572 0177.

Indtast patientdata – her for fiktivt cpr.nr. 1112130pm1.

.
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Peg med hånden og vælg:  patologi eller cervixcytolog. 
Klik på CERVIXCYTOLOGI.
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Udfyld relevante data til cervixcytologi. 

Nederst på skærmbilledet er to rubrikker:  Klik på SEND OG UDSKRIV –
I kommer direkte til PTB-blanketten

eller  NÆSTE for at komme til  indsendelse af rekvisition
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Denne side skal ikke udfyldes.
Klik på NÆSTE for at få indsendelse af rekvisition og kvitteringsskrivelse



6

23-04-2008

Den udfyldte, cervixcytologiske rekvisition 

Klik på: SEND og UDSKRIV.  
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Kvitteringsskrivelsen – Klik på UDSKRIV BLANKET



8

23-04-2008

Nu printes PTB-blanketten indeholdende flere labels. 

Label med patientdata, navn og stregkode / den øverst, til højre  skal aldrig anvendes

Label til cervixcytologi,  nederst til højre, skal anvendes. 

Denne label sættes lodret på LBC-iglasset.
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Peg med hånden på patologi.
klik en gang.
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Materiale 1: Udfyld beskrivelse: vælg: HUD, GYN eller ANDET samt 
materialebetegnelsen, eks. Biopsi fra arm

Max. 5 materialer kan fremsendes pr. rekvisition

Nederst på skærmbilledet er to rubrikker:   SEND OG UDSKRIV   eller   
NÆSTE .        Klik på NÆSTE
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I dette skærmbillede anføres indikation og kliniske oplysninger. 
Eventuelle kopimodtagere og prioritet, som er:
rutine = rutineprøver   - kun denne prioritet anvendes af praksis -

fremskyndet = haster   eller    straks = frys og akut . Disse prioriteringer anvendes kun af sygehusafdelinger.
Nederst på skærmbilledet er tre rubrikker
SEND OG UDSKRIV  eller  TILBAGE  eller  NÆSTE   .       Klik på NÆSTE
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Den udfyldte, histologiske rekvisition. 
Klik på SEND og UDSKRIV
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Nu printes PTB-blanketten indeholdende talrige labels 
Label med patientdata, navn og stregkode, den øverste til højre,  skal aldrig anvendes.

Label til materialernes glas er mærket 1-5, afhængig af faktiske antal materialer ( for et materiale, eks. mrk. 1). 
Denne label sættes lodret på biopsiglassene.


